
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mias·.3czku UCHWALA NR X/59/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie: przekazania środków finansowych na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę Powiatową Policji w Nowej Soli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 13 ust. 4a pkt l ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161) Rada Miejska 
w Nowym Miasteczku uchwala, co nastepuje: 

§ l. Przekazać na Fundusz Celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim pn. Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nowej Soli kwotę 2.000,00 zł (sl. dwa 
tysiące złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów pełniących służbę w czasie 
przekraczającym normę określoną wart. 33 ust. 2 ustawy o Policji. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona ze środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie gminy na 2019 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Burmistrzem Gminy i Miasta Nowe Miasteczko a Komendantem Powiatowym Policji w Nowe Sol. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


